
LEGENDE

gevelsteen

muren uit betonblokken

binnenmuur in snelbouw

kelderwanden uit gewapend beton

gewapend beton + druklaag

volle grond

Ytongblokken

D: rookdetector + melder
SB: schuimblusser (min. 1 per 150m2)
RW: regenwaterafvoer
TS: toezichtstop
WM: wurgmof
BH: brandhaspel 30m
NV+P: noodverlichting + pictogram
* : aftappunt regenwaterrecuperatie

groendak / sedumbeplanting

1.   wit-grijze gevelsteen
2.   gevelpanelen uit plaatmateriaal
3.    zichtbeton
4.   stalen balustrade
5.   muurkap
6.   aluminium buitenschrijnwerk
7.   wit-grijze gevelbepleistering
8.   arduinen dorpels
9.   balustrade uit veiligheidsglas
10. afvoerbuizen uit zink
11. dakrand uit zink
12. aluminium buitenschrijnwerk met mat glas
13. lichte aluminium constructie
14. houten gevelelementen

MATERIALEN

DWA huishoudelijk afvalwater
DWA fecaliën
RWA regenwater
aanzuigleiding regenwaterrecuperatie
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15.
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17.vrije doorgang 

min. 60cm

V
E

R
D

IE
P

IN
G

S
TR

A
P

TR
A

P 
G

E
LI

JK
V

LO
E

R
S

deur EI 30 min
zelfsluitend

deur EI 30 min
zelfsluitend

200cm10050100

schaalbalkGELIJKVLOERS

P2P3P4P5

BEZOEKERSPARKING

zone infiltratie tuin 
op parkeergarage
18,00m2

Schaal 1/50

12m-lijn vanuit de as van de weg

POSITIE VAN DE PUTTEN

P1

tafel
125 x 90

ba
d

80
 x

 1
80

Bergplaats
5,16m2

Badkamer
5,78m2

be
d

20
0 

x 
90

be
d

20
0 

x 
90

Slaapkamer 1
7,61m2

Slaapkamer 2
7,61m2

Keuken
6,95m2

Inkom
8,89m2

WC
1,40m2

bed
205 x 160

Slaapkamer
ouders

11,94m2

zone infiltratie tuin 
op parkeergarage
24,08m2

Terras
8,31m2

tafel
125 x 90

ba
d

80
 x

 1
80

Bergplaats
5,16m2

Badkamer
5,78m2

be
d

20
0 

x 
90

be
d

20
0 

x 
90

Slaapkamer 1 
7,61m2

Slaapkamer 2
7,61m2

Keuken
6,95m2

Inkom
8,89m2

WC
1,40m2

Leefruimte
28,79m2

bed
205 x 160

Slaapkamer 
ouders

11,94m2

Terras
8,31m2

Leefruimte
28,79m2

114 80 40 60 172 90 140 90 198 200 102 200 14 177 40

1526 191

57
30

3
18

1
10

0
23

5
10

0
13

8
30

3
57

36
0

75
3

36
0

1286 200 14 217

app. B 0.1
type 3/4
netto 89,20 m2

app. B 0.2
type 3/4
netto 89,20 m2

A
A

40
34

6
14

10
0

14
20

7
33

20
7

14
10

0
14

34
6

40

40
34

8
40

29
1

29
40

32
0

33
32

0
40

29
27

4
57

40
22

8
12

0
40

34
6

14
20

6
14

10
1

33
10

1
14

20
6

14
34

6
40

al
um

in
iu

m
sc

hu
ifr

aa
m

40 345 14 220 14 220 14 379 40 183 57

40
36

0
32

0
34

32
0

36
0

40

al
um

in
iu

m
sc

hu
ifr

aa
m

referentiepunt 
woonblok B

rookdetector
+ melder

40 184 101 90 188 90 89 14 71 379 240 40

17 478 14 224 1286 240

42 460 14 224 40 345 14 220 14 220 14 379 40 200 40

309 120 80 224 40 190 90 65 14 125 90
5
14

5
90 125 14 379 40 20 160 60

40 184 101 90 188 90 89 14 450 240 40

binnenmuren uit snelbouw

binnenmuren uit snelbouw

*

*

0.00

afgewerkt vloerniveau
woning B.0.1

rookdetector
+ melder

0.00

afgewerkt vloerniveau
woning B.0.2

40
22

8
12

0
48

6
50

2
48

6

40
34

8
14

73

18
60

muuropbouw:
gevelsteen 9cm
luchtspouw 3cm
muurisolatie PUR/PIR 14cm
snelbouwsteen 14cm
binnenbepleistering 1cm

muuropbouw:
gevelsteen 9cm
luchtspouw 7cm
fijnkorrelige betonblok 14cm

muuropbouw:
houten balklaag verticaal
betonplex

contouren bovenliggende
constructie

EXTENSIEF GROENDAK OP KELDER

contouren onderliggende 
kelder

40
36

0
32

0
33

32
0

36
0

40

114 80 40 60 172 90 140 90 198 200 102 240

796 1470

2266

A
A

be
d

20
5 

x 
16

0

Badkamer
4,29m2

Bergplaats
5,88m2

bed
200 x 90

tafel
125 x 90

app. A 0.2
type 3/4
netto 94,09m2

LI
FT

m
in

. k
oo

ia
fm

et
in

g
14

0x
11

0
E

N
81

-7
0

85
6

61
7

20
30

20
50

0

Slaapkamer
11,79m2

be
d

20
5 

x 
16

0

Badkamer
4,15m2

Leefruimte
22m2Keuken

6,60m2

Terras
8,00m2

bed
205 x 160 Leefruimte

28,88m2

Slaapkamer 1
9,87m2

be
d

20
0 

x 
90

Slaapkamer 2
8,04m2

Badkamer
5,06m2

WC
1,70m2

Slaapkamer
14,16m2

Slaapkamer
ouders

12,32m2

Terras
10,20m2

Nachthal
5,32m2

Inkom
3,98m2

WC
1,40m2

Bergplaats
4,19m2

Leefruimte
29,15m2

Keuken
4,67m2

Terras
17,43m2

206

1758

app. A 0.1
type 1/2
netto 64,49 m2

Inkom
4,53m2

Bergplaats
4,07m2

Terras
4,10m2

Keuken
9,04m2

Inkom
5,07m2

RW

RW

app. A 0.4
type 1/2
netto 57,18m2

40 300 40 616 40 200 315 400 415

340 696 200 1130

2366

Inkom
1,66m2

Keuken
8,44m2

Bergplaats
4,07m2

be
d

20
5 

x 
16

0

Slaapkamer ouders
12,33m2

Badkamer
4,90m2

85
6

11
85

20
42

app. A 0.3
type 1/2
netto 57,67 m2

Leefruimte
22,70m2

120 60 40 80 167 100 337 140 82 100 51 400 40 285

1277 440 285

2003

aluminium
schuifraam

40 340 420 14 189 33 167 33 242 14 180 14 436 41

aluminium
schuifraam

64
0

33
26

7
46

14
14

22
9

33
16

4
14

11
5

14
23

4
14

17
0

40

aluminium
schuifraam

40 300 40 420 14 189 33 167 254 33 90 14 254 14 318 40

32
1

40
31

2
26

7
49

14
24

0
33

16
4

14
11

5
56

14
32

90
70

17
0

40

33
34

9
14

36
2

40

32
1

40
31

2
26

8
14

28
8

33
16

4
14

17
1

14
36

2
40

40 420

14

5 90 94 33 167 33 100 14 213 90 19 60 14
5

90 259 41

40
40

5
14

18
1

33
34

2
10

0
68

2
32

21
2

40
24

4
90

71
14

18
1

33
22

7
14

21
1

14
10

0
14

22
2

14
23

0
25

0
73

12
0

32
5

14
18

1
33

22
2

10
0

5
14

22
9

33
16

0
143

10
0

24
4

33
17

0
40

40
22

0
14

11
1

14
24

1
33

33
7

14
69

4
40

28
4

rookdetector
+ melder

binnenmuren uit snelbouw

0.00

afgewerkt vloerniveau
woning A.0.1

muuropbouw:
gevelsteen 9cm
luchtspouw 3cm
muurisolatie PUR/PIR 14cm
snelbouwsteen 14cm
binnenbepleistering 1cm

binnenmuren uit snelbouw

binnenmuren uit snelbouw

binnenmuren uit snelbouw

muuropbouw:
gevelsteen 9cm
luchtspouw 3cm
muurisolatie PUR/PIR 14cm
snelbouwsteen 14cm
binnenbepleistering 1cm

muuropbouw:
binnenbepleistering 1cm
snelbouwsteen 14cm
akoestische isolatie 5cm
snelbouwsteen 14cm
binnenbepleistering 1cm

muuropbouw:
binnenbepleistering 1cm
snelbouwsteen 14cm
akoestische isolatie 5cm
snelbouwsteen 14cm
binnenbepleistering 1cm

40
80

32
5

14
18

1
33

22
2

10
0

28
1

16
0

14
14

1
20

6
31

21
2

muuropbouw:
buitenpleister 1cm
muurisolatie PUR/PIR 16cm
snelbouwsteen 14cm
binnenbepleistering 1cm

150

40 438 14 210 14 276 14 250 14 407 33 303 41

206

280

300

132
100

304

100

177

100

264

40 13 70 40 100 77 40 420 14 189 33 5 100 62 33 100 14 367 326 40

0.00

afgewerkt vloerniveau
woning A.0.3

0.00

afgewerkt vloerniveau
woning A.0.4

0.00

afgewerkt vloerniveau
woning A.0.2

rookdetector
+ melder

rookdetector
+ melder

rookdetector
+ melder

rookdetector
+ melder

wanden van
liftkoker uit
betonblokken

deur EI 30 min
zelfsluitend

deur EI 30 min
zelfsluitend

referentiepunt 
woonblok A

nv+p

40
22

0
14

11

90
10

14
24

1
33

33
7

14
69

4
40

28
4

RW RW

RW

RW

RW

RW RW

RW

RW

RW

RW

RW RW

B
H

420 14 189 33 167 254 33 90 173 90
5
14 343 40

*

*

POSITIE VAN DE PUTTEN

POSITIE VAN DE PUT

40 345 14 220 14 220 14 379 40 180 60

40
34

5
14

24
1

40
56

10
0

50
10

0
50

20
0

16
3

10
0

54
3

40 300 40 420 14 189 33 167 33 5 90

5

14 382 351 40

ge
lu

id
sa

bs
or

be
re

nd
e 

w
an

d 
op

 p
er

ce
el

sg
re

ns

ho
ut

en
 s

ch
ut

tin
g 

m
et

 L
ei

lin
de

s

S
B

nv+p

opstap max +2cm 
ivm toegankelijkheid

houten schutting met Leilindes

ve
rlu

ch
tin

gs
ro

os
te

r
va

n 
ke

ld
er

 in
 g

ro
nd

GROEN DAK
sedumbeplanting

afschotrichting plat dakafschotrichting plat dak

afschotrichting plat dak

afschotrichting plat dak

slokker

slokker

slokker

slokker

slokker

18.
19.
20.

21.

22.

6.7.8.9.10.11.

12.

13.

14.
15.
16.
17.

vrije doorgang 
min. 60cm

V
E

R
D

IE
P

IN
G

S
TR

A
P

K
E

LD
E

R
TR

A
P

deur EI 30 min
zelfsluitend

40 300 40 623 33 157 14 250 33 2014 140 14

5

100 65 14 372 40

150

40 300 40 31 360 60 100 65 40 157 14 243 40 174 14 594 40

C

C

BB 

40 89 90

5

14 280 14 250 14 690 40

40 89 90
5
14 280 14 250 14 690 40

40 300 40 616 40 3 153 44 40 402 613 40

WC
1,47m2

WC
1,13m2

keukeninrichiting zie detailplannen

keukeninrichiting zie detailplannen

go
rd

ijn
ka

st
go

rd
ijn

ka
st

gordijnkast

gordijnkast gordijnkast gordijnkastgordijnkast

gordijnkast

gordijnkast

gordijnkast

gordijnkast

gordijnkast

gordijnkast

gordijnkast

gordijnkast gordijnkast gordijnkast gordijnkast

go
rd

ijn
ka

st

gordijnkast

go
rd

ijn
ka

st

gordijnkast gordijnkast gordijnkast

go
rd

ijn
ka

st

gordijnkast

go
rd

ijn
ka

st

gordijnkast

keukeninrichting zie detailplannen

keukeninrichting zie detailplannen

keukeninrichting zie detailplannen

keukeninrichting zie detailplannen

40 345 14 91 90 169 14
5

90
5
14 360 440 40 70 100 115

40 345 14 350 14 100 14 360 40 10 380 10 40 285

40 100 14 230 90
4
14

5
90 115 14 147 1420 90 59 100 184 347 33 272 40

verlaagd plafond
- 25cm

verlaagd plafond
- 25cm

verlaagd plafond
- 25cm

40
36

14
17

0
14

10
90

11
14

24
1

33
24

7
90

14
10

0
20

0
90

74
23

0
40

koof
25x45cm

verlaagd plafond
- 25cm

koof
45 x 25cm

verlaagd plafond
- 25cm

koof
45 x 25cm

go
rd

ijn
ka

st

gordijnkast

Broesveldstraat 1, b.9
3910 Neerpelt

MATEN-ARCHITECTEN

Palmers Roeland
Francis Schurmans

architect

DO.1.2

1.1

1.3

1.4

1.5

1.6

1.2

provincie

gelegen

kadaster

bouwheer

architect

gemeente

LIMBURG

         BREE

Bouwen van 14 sociale appartementen

Afdeling 1 , sectie B, nr. 117/E, 121/M, 121/N,121/S, 121/P

BOUWAANVRAAGPLAN 14 SOCIOALE APPARTEMENTEN

Gelijkvloers
Legende

Kanaallaan 30 , 3960 Bree

M 19.061/50

10-06-'22

BOUWONDERNEMING LAMERS NV
Inno Lamers 
Bosstraat 189/A
3930 Hamont-Achel

Uitvoeringsdossier

MATEN-ARCHITECTEN
Broesveldstraat 1, b.9, 3910 Neerpelt
roeland@maten-architecten.be GSM: +32 477 583 380
francis@maten-architecten.be GSM: +32 476 641 563


